Zakres działania, tak Synodu, jak i Konsystorza, oznaczony jest w zatwierdzonych jednocześnie i do Ukazu obecnego dołączonych oddzielnych przepisach.

Art. 3. Wykonanie niniejszego Ukazu, który ma być zamieszczony w Dzienniku Praw, Namiestnikowi NASZEGO Królestwa Polskiego poruczamy.

Dan w Petersburgu dnia 8 (20) Lutego 1849 r.

(PODPISANO) «MIKOŁAJ»

Przez Cesarza i Króla, Minister Sekretarz Stanu,
Ignacy Turkuł.

Rada Administracyjna Królestwa Polskiego, na zasadzie postanowienia swego z dnia (17) 29 Grudnia 1835 r. i na przełożenie Dyrektora Głównego Prezydującego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowiła co następuje:

Art. 1. Ossowski Piotr, który zszedł z tego świata w dniu (12) 24 Czerwca r. 1830, a tęp samym niewłaściwie za wychodźca był uważanym, ma być wykreślony z listy imiennej przy Postanowieniu z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 roku zamieszczonej i konfiskata jego majątku, ze wszystkimi skutkami, cofniętą.

Art. 2. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które przez pisma publiczne ma być ogłoszone i w Dzienniku Praw umieszczone, Komisjom Rządowym: Sprawiedliwości oraz Przychodów i Skarbu, w czym do której należy, poleca.